
REGISTRO GENERALE N. 48 del 07/02/2024 

 

COMUNE DI AUSTIS 
AREA FINANZIARIA E AMMINISTRATIVA E TRIBUTI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 48 del 07/02/2024 

DETERMINAZIONE N. 17 del 07/02/2024 
PROPOSTA N. 57 del 07/02/2024 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N. 37/E FAVORE DELLA OLLSYS COMPUTER PER IL SERVIZIO DI 

AGGIORNAMENTO E MANUTENZIONE DEGLI APPLICATIVI GESTIONALI 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

  

Visto il decreto del Sindaco Benedetto Pitzeri n. 2 di conferimento dell’incarico di Responsabile del Servizio 

Finanziario alla Dott.ssa Ilaria Sedda fino al 31/12/2024;  

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 1 del 19/01/2024 di approvazione del DUP per il periodo 

2024-2026 di cui al D.Lgs n. 118/2011 e ss.mm. e ii;  

 

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 2 del 19/01/2024 di approvazione del Bilancio di 

Previsione per il periodo 2024-2026 di cui al D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm. e ii;  

 

Richiamati:  

− Il D.Lgs 118/ 2011; 

− Il D.lgs 150/2009 come modificato dal Dlgs 74/2017; 

− La legge 6 novembre 2012, n.190 recante “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 

corruzione e dell’illegalità nella Pubblica Amministrazione”;  

Richiamata la determinazione n. 9 del 05/02/2024 avente ad oggetto “AFFIDAMENTO DIRETTO E 

IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA OLLSYS COMPUTER PER SERVIZIO DI ASSISTENZA E 

RINNOVO APPLICATIVI GESTIONALI PER L’ANNO 2024” 
Visto l’impegno di spesa registrato a favore della Ollsys Computer S.r.l., Viale Repubblica, 170, 09100 

Nuoro, P.I. 00685780918 per il servizio in oggetto per un importo totale di € 18.719,68, comprensivo di 

oneri di legge.  

 

Acquisito il CIG: B03CCCD979 

 

Vista la fattura n. 37/E che indica un importo complessivo di € 4.679,92. 

 

Ritenuto di procedere alla liquidazione. 

 

Atteso che la sottoscritta Responsabile, relativamente al presente procedimento, non si trova in conflitto 

d’interessi, neanche potenziale.  

 

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 22.04.2022 con la quale si è proceduto ad 

aggiornare il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza – Approvazione del 

piano 2022- 2024 e confermato con deliberazione dell’organo esecutivo n. 15 del 31/03/2023;  

 

Richiamato il Testo Unico degli Enti Locali - D. Lgs 267/2000, con particolare riferimento all’articolo 107;  

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 48 del 07/02/2024 

Richiamato il D.Lgs. 36/2023 in materia di contratti pubblici. 

 

Verificata la regolarità contributiva dell’operatore economico affidatario così come desumibile dal DURC n. 

INAIL_40715584 valido fino al 08/02/2024. 

Ritenuto di procedere in merito 

DETERMINA 

 

1. Di approvare le premesse della presente determinazione; 

2. Di liquidare, ai sensi dell’articolo 184 TUEL, la fattura n. 37/E per un importo totale, comprensivo di 

oneri di legge, di € 4.679,92 a favore della Ollsys Computer srl, Viale Repubblica, 170, 09100 Nuoro, P.I. 

00685780918 quale acconto per il servizio di aggiornamento e manutenzione degli applicativi gestionali. 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33 s.m.i.. 

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 57 del 07/02/2024 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA in data 
07/02/2024 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 57 del 07/02/2024 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio SEDDA ILARIA  il 
07/02/2024. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 94 

 
Il 07/02/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 48 del 07/02/2024 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA N. 37/E FAVORE DELLA OLLSYS COMPUTER PER IL SERVIZIO DI 
AGGIORNAMENTO E MANUTENZIONE DEGLI APPLICATIVI GESTIONALI 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 48 del 07/02/2024 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  SEDDA ILARIA il 07/02/20241 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


